


 

GB - USA           Parts list 
 

Part # 
 

 

Part name 

 

Material, dimensions 

 

Loose 
 

 

In bag 

 building instruction  01 - 

1 fuselage fibreglass 01 - 

1-1 engine mount  fibreglass 3 mm - 01 

1-2 servo tray V-tail plywood 4 x 53 x 47 mm - 01 

1-3 link support balsa 5 x 10 x 50 mm - 01 

2 wing balsa assembly 02 - 

2-1 aileron balsa 02 - 

2-11 flap balsa 02 - 

24 wing joiner Alu tube  ∅ 10/8 x 180 mm - 01 

2-2 wing fixing screw screw M 4 x 16 mm - 02  

2-21 centering pin fibreglass ∅ 3 x 30 mm - 01 

2-25 centering pin fibreglass ∅ 4 x 60 mm - 02 

2-3 captive nut aluminium M4 - 02 

2-31 nut mount plywood 3 x 23 x 53 mm - 01 

2-4 servo mount polyurethan 13mm; 11mm - 04 + 04 

2-41 wing servo cover ABS plastic - 04 

2-5 aileron-flap pushrod piano wire M2 - 04 

2-6 clevis MPJ 2110 - 04 

2-8 aileron horn fibreglass plate 1,5 mm - 02 

2-81 flap horn fibreglass plate 1,5 mm - 02 

3 V-tail balsa assembly 01 - 

3-2 V-tail screw steel M3 x 25 mm - 01 

3-21 screw bushing brass ∅4/3mm L = 12,5 mm - 01 

3-3 screw nut aluminium M3 - 01 

3-31 nut mount plywood 3 x 12 x 22 mm - 01 

3-5 V-tail link bowden ∅2 mm L=820mm, 

piano wire ∅0,8 mm L= 

920mm 

02+02 - 

3-6 threaded link MPJ 2758 - 02 

3-8 horn fibreglass plate 1 mm - 02 

6 canopy fibreglass 01 - 

6-2 canopy fixing fibreglass ∅2 x 180 mm - 01  

6-21 mount plywood 1 x 6 x 12 mm - 02 

7 stickers  01  

 
RECOMMENDED EQUIPMENT: 

 
  Pieces  Item No.  www.topmodelcz.cz 

Transmitter 5 channel    

Receiver 7 channel    

Servo HS-82 MG 2 ailerons 1HI7297 

 HS-82 MG 2 flaps 1HI7297 

 HS-65HB 2 elevator & rudder 1HI3021-1x 

Motor MVVS 2,5/1120 1  #2015 

Controller SPIN 33 1  SPIN 33 

Spinner turbo 40/4/8 1  0201558 

Propeller CAM CARBON 10/7" 1  723431 

Battery 3S LiPo 1,8 – 2,2Ah 1   

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 



 

CZ           Seznam dílů 
 

Položk
a 

 
Název dílu 

 
Materiál, rozměr 

 
Volně / 
ks                         
 

 
Balíček/ 
ks 

 montážní návod  01 - 
1 trup  laminát 01 - 

1-1 motorová přepážka sklotextit 3 mm - 01 
1-2 držák serva ocasních ploch překližka 4 x 53 x 47 mm - 01 
1-3 držák bowdenů B 5 x 10 x 50 mm - 01 
2 křídlo balsa konstrukční 02 - 

2-1 křidélko balsa 02 - 
2-11 vztlaková klapka balsa 02 - 
24 spojka křídla Al. trubka ∅ 10/8 x 180 mm - 01 
2-2 uchycení křídla šroub M 4 x 16 mm - 02  
2-21 aretační kolík laminát ∅ 3 x 30 mm - 01 
2-25 aretační kolík laminát ∅ 4 x 60 mm - 02 
2-3 uchycení křídla matice AL. M4 - 02 
2-31 podložka matice překližka 3 x 23 x 53 mm - 01 
2-4 držák serva polyuretan 13 mm; 11 mm - 04 + 04 
2-41 krytka serva ABS folie - 04 
2-5 táhlo křidélka a klapky ocel  - 04 
2-6 koncovka táhla MPJ 2110 - 04 
2-8 páka křidélka sklotextit 1,5 mm - 02 
2-81 páka klapky sklotextit 1,5 mm - 02 

3 ocasní plochy balsa konstrukční 01 - 
3-2 šroub OP M3 x 25 mm - 01 
3-21 průchodka šroubu MS ∅4/3mm L = 12,5 mm - 01 
3-3 matice OP AL M3 - 01 
3-31 podložka matice př. 3 x 12 x 22 mm - 01 
3-5 táhlo OP bowden ∅2 mm L=820 mm, 

ocel drát ∅0,8 mm L= 
920mm 

02 + 02 - 

3-6 koncovka táhla MPJ 2758 - 02 
3-8 páka  sklotextit 1 mm - 02 
6 kabina laminát 01 - 

6-2 uchycení kabiny laminát ∅2 x 180 mm - 01  
6-21 podložka  př. 1 x 6 x 12 - 02 

7 obtisky  01  
 
DOPORUČENÉ PŘÍSLUĚNSTVÍ : 
 
  kusů  objednací číslo 

www.topmodelcz.cz 
vysílač 5 kanál    
přijímač 7 kanál    
servo HS-82 MG 2 křidélka 1HI3040 
 HS-82 MG 2 vztlakové klapky 1HI3040 
 HS-65HB 2 ocasní plochy 1HI3021-1x 
motor MVVS 2,5/1120 1  #2015 
regulátor SPIN 33 1  SPIN 33 
kužel TURBO 40/4,0/8 1  0201558 
vrtule CAM CARBON 10/7" 1  723431 
akumulátory 3S LiPo 1,8 – 2,2Ah 1   

 




















